
 

2014/6/19 

 

  〔新経営体制について〕 
  

 本日開催の第 12 回定時株主総会において、取締役５名が再選重任、１名が新任となり、ま

た監査役１名が再選重任となりましたのでお知らせいたします。 

今後は、この新経営体制のもとさらなる社業の発展を目指し、病気で苦しむ患者様とそ

のご家族のために事業に邁進して参りますので、一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

取締役会長 水島  徹  

代表取締役社長 大塚 秋夫  

取締役 関根 準三  

取締役 大谷 培夫  

取締役 謝   炳  

取締役 鄭 翔 玲  

監査役 熊谷 鈴司   

 

※ 水島徹、謝炳、鄭翔玲の各氏は社外取締役であります。 

※ 熊谷鈴司氏は社外監査役であります。 

 

 

以 上 

東京都港区海岸一丁目２番 20 号 
汐留ビルディング３階 

株式会社ＬＴＴバイオファーマ 
News & Information 


